EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE

5ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO REGULAMENTADO PELO EDITAL Nº. 089/2020

PARA: CHECAGEM DE DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DO PROCESSO SELETIVO
ON LINE

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE, no uso de suas atribuições,
mediante autorização contida no processo administrativo nº 09/201.272/2020, publicada na página 4 do
D.O. de 13/08/2020, CONVOCA os profissionais abaixo indicados, que se candidataram no processo
seletivo simplificado regido pelo Edital n° 089/2020, de que trata o processo administrativo n°.
09/200.185/2020,, amparado no artigo 37, IX da Constituição Federal de 1998 e na Lei Municipal nº 1.978,
de 26 de março de 1993, regulamentada pelo Decreto nº 12.577, de 20 de dezembro de 1993, para atuar
em Unidades de Atenção Primária, para apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da
pontuação do Processo Seletivo On line (original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item
Anexo II do referido Edital. Para tanto, deverão adotar os procedimentos na sequência abaixo:

1ª) Comparecer na CMS Clementino Fraga, rua Caiçara, 514 - Irajá, na data e no horário informado,
por ordem de classificação para:

2ª) Apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da pontuação do Processo Seletivo On line
(original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item Anexo II do referido Edital;

3ª) Após a apresentação da documentação comprobatória os candidatos deverão acompanhar as próximas
etapas do Processo Seletivo através do Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro

25/09/2020 - Agente Comunitário de Saúde
SMS CF ENGENHEIRO SANITARISTA PAULO D´AGUILAR
15 HORAS

CLASSIFICAÇÃO NOME

139° VISANIA BRAGA BITTAR SEIXAS

140° TAIANE DOS REIS DA SILVA

141° GABRIELLE KELLY DE LIMA RODRIGUES

142° TAYLA DA ROCHA ANTUNES DOS SANTOS

143° BEATRIZ BASTOS SALES

144° ELIANE DA PENHA FEITEIRA MARTINS

145° ANTONIO DA SILVA ALVES

146° TÂNIA BANDEIRA DE AGUIAR

147° DARLENE ANDRADE DE OLIVEIRA

25/09/2020 - Agente Comunitário de Saúde
SMS CF MARIO PIRES
15 HORAS

CLASSIFICAÇÃO NOME

16º GUILHERMINA VERONICA MARINHO PIMENTEL

17º NELSON JOSE DIAS MACABU

18º VERONICACRISTINA SILVA BELFORT VIEIRA

19º ALAN BATISTA DAS CHAGAS  COUTINHO

20º ADRIANA RIBEIRO MACHADO

21º CAROLINE DA CONCEICAO DA SILVA

22º THAMY CRISTINE VIEIRA WOGEL DA SILVA

23º MARCIA MARIA DE ALVARENGA MACHADO

24º SUELY ARAUJO DO NASCIMENTO MOREIRA

25º LUCIA HELENA VALERIO ADRIANO DOMINGUES

26º AMELIA VERONICA GONCALVES DE OLIVEIRA

27º CLAUDIA REGINA FERREIRA VIEIRA

28º ELZA ARAUJO CRUZ

29º DIANI FÁTIMA RODRIGUES

30º CLAUDIO RIBEIRO EVANGELISTA

31º MÁRCIA VALÉRIA FRANÇA FLORES

32º FLAVIA SOARES ACHUR DE FRANÇA

33º CARLA THOMAZ LESSA

34º RAQUEL NASCIMENTO DOS SANTOS

35º ANA ELIZA DA SILVA NUNES

36º MONIQUE WERNECK DE SOUZA

37º ADILSON TEIXEIRA DA TRINDADE

38º MARIA ISABELA BORGES DE AGUIAR

39º THAÍS GOMES SEDA DE SOUZA

40º LUISA HELENA RODRIGUES LIMA

41º CLAUDIA DUFRAYER

42º VANIA LUCIA PEREIRA DE OLIVEIRA

43º ANA LUCIA SALUSTIANO SANTOS

44º EULÁLIA ESTRELA MARQUES

45º MONICA CARIUS DA SILVA SANTOS

46º GILDA FERREIRA DA SILVA

47º ADRIANA FERREIRA HENRIQUES DUTRA

48º MARCELO PEREIRA DE ARAUJO

49º EDLENE SILVA SANTOS SOARES DO ESPIRITO SANTO

50º MICHELE RUBINSTEIN MONTEIRO

51º CRISTINA SOUZA DA SILVA

52º DEBORA GOMES FEITOSA ALVES

53º TATIANE TEIXEIRADA SILVA

54º MARCIA REGINA  CARVALHO DOS SANTOS

55º GLAUCIA REGINA DO REGO

56º TATIANE LUCIA DE PAULA TORRES

57º VANESSA FERNANDES DE AQUINO FONSECA

58º REBECCA PEREIRA LIMA

59º HERCIIA DA SILVA FREIRE

60º ANA PAULA ARRUDA DOS SANTOS

61º CARLA CORREIA DA ANNUNCIAÇÃO TAVARES

62º SILVANA ANDRADE DOS SANTOS

63º SERGIO ROBERTO BRANDAO CORREA

64º ANDREIA RAMOS BATISTA

65º ELAINE ROCHA GOMES

66º CINTIA KARINI DE BRITO DA SILVA AMERICO

67º ALINE SANTOS DE SANT ANNA

68º ALINE PHILIPPE CALDAS DA SILVA

69º FELIPE MONTEIRO MATEUS